T.C. Maliye Bakanhgi

Muhasebat Genel Mudurlugu

SENDIKA AIDATI TEVKIFAT LISTESI

Muhasebe Birim Kodu  :6754 Ay i3
» . o Yil 12020
Muhasebe Birim Adi :Hacettepe Universitesi Maas Belge No :
VKN/VKN Unvani /Saglik, Kiiltiir ve Spor Daire Bagkanligi (6z.gel.-maas) Talimat No
Sira No Uye No Adi Soyadi TC Kimlik No Aidat Tutari
Sendika Adi : Turkiye Egitim Ve Ogretim Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Calisanlar Sendikasi

Gen. Mer. Adres
Banka Adi
Banka Hesap No

~NOo b~ WN PR

15323812
15352309
15323905
15351901
15323526
15323888
15323492

09/03/2020 16.16.22

: Bayindir 2 Sok. No 46 Kizilay/Ankara
- TC ZIRAAT BANKASI

- 06565442-5002 Banka Sube Adi :NECATIBEY-ANKARA
ibrahim Bayrak
Zulfikar Demirel
Recep Abdussamet Mutlu
Mete Ufuk Varol
Teyfik Yalgin
Hikmet Ozgiir Yildiz
Hatice Colakoglu Van

Sendika Toplami:

Bordro Kayitlarina Uygundur. Kontrol Edilmistir.
Gerceklestirme Gorevlisi Muhasebe Yetkilisi veya
Adi Soyadi Adi Soyadi
imza imza

19,78
21,82
19,78
21,82
24,28
20,01
21,82

149,31

Sayfa No:1



T.C. Maliye Bakanhgi

Muhasebe Birim Kodu 16754

Muhasebe Birim Adi

:Hacettepe Universitesi

Muhasebat Genel Mudurlugu

SENDIKA AIDATI TEVKIFAT LISTESI

Ay :3
Yil 12020
Maas Belge No

VKN/VKN Unvani /Saglik, Kiiltiir ve Spor Daire Bagkanligi (6z.gel.-maas) Talimat No
Sira No Uye No Adi Soyadi TC Kimlik No Aidat Tutari
Sendika Adi : Egitimciler Birligi Sendikasi

Gen. Mer. Adres

Banka Adi

Banka Hesap No

© 00 ~NO O~ WNPRF

=
o

15404556
15482248
15323898
15404523
15323245
15404594
15474769
14691745
15323799
15323911

09/03/2020 16.16.22

: Zlibeyde Hanim Mahallesi Sebze Bahgeleri Cad. No:86 Memur-Sen Binasi Kat: 14-15-16
- TC ZIRAAT BANKASI

- TR70000100071305495 Banka Sube Adi : BESEVLER-ANKARA
Okan Kaynakgl
Erol Kazan
Cagatay Kogak
Birol Savas
ilker Say
Turan Furkan Uysal
Nusret Yerlikaya
Sevim Cankaya
Bektas Sahin
Yunus Sahin

Sendika Toplami:

Bordro Kayitlarina Uygundur. Kontrol Edilmistir.
Gergeklestirme Gorevlisi Muhasebe Yetkilisi veya
Adi Soyadi Adi Soyadi
imza imza

Sendika Genel:

19,78
19,78
19,78
19,78
19,78
19,78
19,78
24,28
19,78
19,78

202,30

351,61

Sayfa No:2



